
6645-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 46/15 

Об информации "О внесении поправок в отдельные 
проекты постановлений Законодательного Собрания 
Пермского края" 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию "О внесении поправок в отдельные проекты 

постановлений Законодательного Собрания Пермского края" принять  

к сведению. 

2. Внести поправки следующего содержания: 

2.1. К проекту постановления  Законодательного Собрания Пермского 

края «Об итогах проведения выездного заседания комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

в Пермском муниципальном районе» (вносит комитет по государственной 

политике и развитию территорий): 

«в подпункте 1.2 пункта 1 слова «В срок до 01.09.2013» заменить словами 

«В срок до 01.12.2013»; 

2.2. К проекту постановления  Законодательного Собрания Пермского 

края «Об утверждении Положения о Молодежном кадровом резерве Пермского 

края» (вносит группа депутатов): 

«приложение 2 изложить новой редакции (прилагается).»; 

2.3. К проекту постановления Законодательного Собрания Пермского 

края "О соглашениях о сотрудничестве, заключенных между Пермским краем  

и иными субъектами Российской Федерации, между Законодательным 

Собранием Пермского края и законодательными органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации" (вносит депутат Ёлохов Ю.Г.): 

«в пунктах 1 и 2 слова «в срок до 21.10.2013 г.» заменить словами «в срок 

до 01.12.2013». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

 


